
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: P1086

Zadavatel IČO: 00297437

DIČ: CZ00297437

73701

Zhotovitel: IČO: 28634403

DIČ: CZ28634403

710 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

47 000,00

4 770 747,99

5 772 605,07

4 770 747,99

200 000,00

Habrová 1132/6

Slezská Ostrava

Město Český Těšín

náměstí ČSA 1/1

Český Těšín

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 001 857,08

0,00

2 958 722,68

1 055 680,32

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

MPA ProjektStav s.r.o.

Celkem

509 344,99

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO 01 - I.etapa 0,00 4 496 462,67 944 257,16 5 440 719,83 94

D.1.1.1 0,00 1 699 067,67 356 804,21 2 055 871,88 36

D.1.1.6 0,00 781 395,00 164 092,95 945 487,95 16

D.1.1.8 0,00 2 016 000,00 423 360,00 2 439 360,00 42

SO 01E 0,00 274 285,32 57 599,92 331 885,24 6

D.1.1.6 0,00 274 285,32 57 599,92 331 885,24 6

0,00 4 770 747,99 1 001 857,08 5 772 605,07 100

Popis stavby: P1086 - Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Popis objektu: SO 01 - I.etapa - Smuteční kaple - I.etapa

Popis rozpočtu: D.1.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.1.6 - Elektroinstalace-svítidla

Popis rozpočtu: D.1.1.8 - Interiér

Popis objektu: SO 01 - II.etapa - Smuteční kaple - II.etapa

Popis rozpočtu: D.1.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.1.6 - Elektroinstalace-svítidla

Popis rozpočtu: D.1.1.8 - Interiér

Popis objektu: SO 01E - Smuteční kaple - elektro

Popis rozpočtu: D.1.1.6 - Elektroinstalace

Smuteční kaple - elektro

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Interiér

Stavební objekt

Smuteční kaple - I.etapa

Architektonicko - stavební řešení

Elektroinstalace-svítidla

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 0,00 0,0

4 HSV 3 668,60 0,1

61 HSV 147 048,60 3,1

63 HSV 97 251,03 2,0

94 HSV 59 226,00 1,2

95 HSV 25 820,00 0,5

96 HSV 98 769,49 2,1

99 HSV 24 414,49 0,5

735 PSV 13 800,00 0,3

766 PSV 82 310,00 1,7

7661 PSV 2 016 000,00 42,3

767 PSV 0,00 0,0

771 PSV 720 499,45 15,1

781 PSV 0,00 0,0

784 PSV 126 113,23 2,6

787 PSV 0,00 0,0

M21 MON 1 055 680,32 22,1

D96 PSU 53 146,78 1,1

VN VN 200 000,00 4,2

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Malby

Zasklívání

Elektromontáže

Staveništní přesun hmot

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Interiér

Konstrukce zámečnické

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 15



ON ON 47 000,00 1,0

Cena celkem 4 770 747,99 100,0

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 15



S: P1086

O: SO 01 - I.etapa

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 668,60
1 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 

20/25

m3 0,34000 4 860,00 1 652,40 801-1 RTS 23/ I

dobetonávky stupínku v čele kaple : 3,4*0,1 0,34000

2 434351145R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých zřízení m2 0,68000 2 845,00 1 934,60 801-1 RTS 23/ I

dobetonávky stupínku v čele kaple : 6,8*0,1 0,68000

3 434351146R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých odstranění m2 0,68000 120,00 81,60 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,68000 0,68000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 147 048,60
4 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 50,40000 280,50 14 137,20 801-4 RTS 23/ I

elektroinstalace : 72*0,7 50,40000

5 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 100 mm m 122,50000 221,00 27 072,50 801-4 RTS 23/ I

elektroinstalace : 175*0,7 122,50000

6 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  150 x 150 mm m 42,00000 365,00 15 330,00 801-4 RTS 23/ I

elektroinstalace : 60*0,7 42,00000

7 612421131R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %,  štukových m2 718,80000 95,00 68 286,00 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 718,80000 718,80000

8 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 18,55000 1 198,00 22 222,90 801-4 RTS 23/ I

elektroinstalace : 125*0,1*0,7 8,75000

50*0,1*0,7 3,50000

60*0,15*0,7 6,30000

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - I.etapa

Architektonicko - stavební řešení

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P1086

O: SO 01 - I.etapa

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - I.etapa

Architektonicko - stavební řešení

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 97 251,03
9 632412140R00 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 40 mm, bez penetrace m2 129,10000 656,00 84 689,60 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 129,10000 129,10000

10 632412901R00 Potěr ze suchých směsí nátěr podkladu před nanesením připojeného potěru,  m2 129,10000 97,30 12 561,43 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 129,10000 129,10000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 59 226,00
11 946941102RT2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 

m

sada 1,00000 912,00 912,00 800-3 RTS 23/ I

12 946941102RT3 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,2 

m

sada 1,00000 1 108,00 1 108,00 800-3 RTS 23/ I

13 946941102RT4 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 10,2 

m

sada 1,00000 1 626,00 1 626,00 800-3 RTS 23/ I

14 946941102RT5 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 12,2 

m

sada 1,00000 2 255,00 2 255,00 800-3 RTS 23/ I

15 946941192RT2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového 

lešení (věže)  plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m

den 15,00000 534,00 8 010,00 800-3 RTS 23/ I

16 946941192RT3 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového 

lešení (věže)  plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,2 m

den 15,00000 742,00 11 130,00 800-3 RTS 23/ I

17 946941192RT4 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového 

lešení (věže)  plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 10,2 m

den 15,00000 906,00 13 590,00 800-3 RTS 23/ I

18 946941192RT5 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového 

lešení (věže)  plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 12,2 m

den 15,00000 1 070,00 16 050,00 800-3 RTS 23/ I

19 946941802RT2 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 

6,3 m

sada 1,00000 707,00 707,00 800-3 RTS 23/ I

20 946941802RT3 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 

8,3 m

sada 1,00000 896,00 896,00 800-3 RTS 23/ I

21 946941802RT4 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 

10,3 m

sada 1,00000 1 280,00 1 280,00 800-3 RTS 23/ I

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P1086

O: SO 01 - I.etapa

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - I.etapa

Architektonicko - stavební řešení

22 946941802RT5 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 

12,3 m

sada 1,00000 1 662,00 1 662,00 800-3 RTS 23/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 25 820,00
23 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 129,10000 200,00 25 820,00 801-1 RTS 23/ I

129,1 129,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 98 769,49
24 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 129,10000 360,00 46 476,00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 129,10000 129,10000

25 965081813RT3 Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 129,10000 189,50 24 464,45 801-3 RTS 23/ I

26 965081802R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm m 65,40000 38,70 2 530,98 801-3 RTS 23/ I

27 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 19,60 58,80 801-3 RTS 23/ I

28 978013111R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 5 %

m2 718,80000 3,95 2 839,26 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 718,80000 718,80000

29 9601 Odstranění okenního závěsu včetně likvidace, okno rozměr1250x4240 mm kus 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní

30 9602 Demontáž katafalku vč.ocelové kce, opláštění a technologie, odvoz, likvidace kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 414,49
31 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  

t 18,86746 1 294,00 24 414,49 801-4 RTS 23/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 13 800,00

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oborů 801, 803, 811 a 812

mramor

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P1086

O: SO 01 - I.etapa

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - I.etapa

Architektonicko - stavební řešení

32 OD1 D+M Lokální sálavý panel, 400 W kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 82 310,00
33 T01 D+M nové dveře vnitřní truhlářské, levé lakované, barva bílá, rozměr 890x1970 mm kus 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní

34 T04 Repase- dveře vnitřní dvoukřídlé včetně repase zárubně obložkové, profilované, rozměr, 

1350x2430 mm

kus 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

viz.výpis prvků

 nové kování klika - klika, minimalistický design, nerez kartáčovaná zámek vložkový, rozetový, obdélný tvar

viz.výpis prvků

POZNÁMKY

•	výrobní dokumentaci předložit architektovi ke schválení

•	před započetím výroby je nutné veškeré rozměry doměřit na stavbě

•	před realizací budou architektovi předloženy vzorky k odsouhlaseni

•	následně budou vzorky předloženy k odsouhlaseni zástupci státní památkové péče

•	jakékoliv odchylky od navrženého řešeni jsou přípustné pouze za předchozího souhlasu architekta

•	vizualizace mají informativní charakter

barva bude vyvzorkovaná na základě stávajících, již repasovaných dveří v kapli

repase kováni

 stávající zárubeň opatřit nátěrem v barvě dveří

 -elektrický přímotopný

 - barva bílá

 -výkon 400W

 -hmotnost 6,4 kg

 rozměry 1500x320x30mm

 - povrchová teplota do 80°C montáž na stěnu,

 - dodávka včetně montáže

přesné rozměry nutno doměřit na stavbě

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P1086

O: SO 01 - I.etapa

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - I.etapa

Architektonicko - stavební řešení

35 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 675,00000 1,20 810,00 800-766 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 720 499,45
36 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 129,10000 52,30 6 751,93 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 129,10000 129,10000

37 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 15,60000 143,50 2 238,60 800-771 RTS 23/ I

1.01 soklík keram dl. výšky 10cm (včetně hrany schodu) : 15,6 15,60000

38 771478001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Montáž lišt schodišťových m 6,80000 81,70 555,56 800-771 RTS 23/ I

dobetonávky stupínku v čele kaple : 6,8 6,80000

39 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 65,40000 102,00 6 670,80 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 15,60000 15,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 49,80000 49,80000

40 771575119R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 129,10000 1 800,00 232 380,00 800-771 RTS 23/ I

41 771578014R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE 

provazcem d=6 mm a silikonem

m 38,73000 280,00 10 844,40 800-771 RTS 23/ I

dilatační spáry v keramické dlažbě : 

POZNÁMKY

•	výrobní dokumentaci předložit architektovi ke schválení

•	před započetím výroby je nutné veškeré rozměry doměřit na stavbě

•	před realizací budou architektovi předloženy vzorky k odsouhlaseni

•	následně budou vzorky předloženy k odsouhlaseni zástupci státní památkové péče

•	jakékoliv odchylky od navrženého řešeni jsou přípustné pouze za předchozího souhlasu architekta

•	vizualizace mají informativní charakter

50 m vodorovně

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P1086

O: SO 01 - I.etapa

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - I.etapa

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 129,10000*0,3 38,73000

42 77101 Dlažba světlá, rozměr 1200x600 mm, tl. 8 mm, kvalitní velkoformátová dlažba,slinutá, 

rektifikovaná,, matný povrch R10, dekor kámen v 6-ti rozdílných texturách, barva světle béžová - 

pearl

m2 161,71300 2 350,00 380 025,55 Vlastní

1.01 : 129,1 129,10000

1.01 soklík keram dl. výšky 10cm (včetně hrany schodu) : 15,6*0,1 1,56000

1.01 soklík keram dl. výšky 20cm : 49,8*0,2 9,96000

Koeficient : 0,15 21,09300

43 771475015R0V Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 20 cm m 49,80000 590,00 29 382,00 Vlastní

1.01 soklík keram dl. výšky 20cm : 49,8 49,80000

44 553720411R lišta T-profil; ohýbací; materiál eloxovaný hliník; š = 20,0 mm; h = 8,0 mm; l = 2 700 mm; stříbrná m 7,50000 1 200,00 9 000,00 SPCM RTS 23/ I

45 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 5 923,69600 7,20 42 650,61 800-771 RTS 23/ I

Díl: 784 Malby 126 113,23
46 784402803R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 5 m do 8 m m2 718,80000 47,90 34 430,52 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 718,80000 718,80000

47 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 150,00000 20,60 3 090,00 800-784 RTS 23/ I

48 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 129,10000 18,10 2 336,71 800-784 RTS 23/ I

129,1 129,10000

49 78403 Malba váp.2x, pačok 2x,bílá m2 718,80000 120,00 86 256,00 Vlastní

1.01 : 718,8 718,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 146,78

odsouhlasen architektem a zástupcem státní památkové péče.

Finální odstín  bude vybrán na základě předložených vzorků, bude následně

-před realizací budou architektovi předloženy vzorky k odsouhlaseni

-následně budou vzorky předloženy k odsouhlaseni zástupci státní památkové péče

50 m vodorovně

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P1086

O: SO 01 - I.etapa

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - I.etapa

Architektonicko - stavební řešení

50 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 14,44756 407,50 5 887,38 801-3 RTS 23/ I

51 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,44756 264,00 3 814,16 801-3 RTS 23/ I

52 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 202,26578 25,00 5 056,64 801-3 RTS 23/ I

53 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14,44756 369,50 5 338,37 801-3 RTS 23/ I

54 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 115,58045 41,20 4 761,91 801-3 RTS 23/ I

55 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t 14,44756 1 958,00 28 288,32 801-3 RTS 23/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 200 000,00
56 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 200 000,00 200 000,00 RTS 23/ I

Díl: ON Ostatní náklady 47 000,00
57 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

58 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 23/ I

59 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 23/ I

60 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ I

Celkem 1 699 067,67

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 

zejména náklady na přípravné činnosti.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P1086

O: SO 01 - I.etapa

R: D.1.1.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 781 395,00
1 S Montáž svítidel kus 64,00000 1 000,00 64 000,00 Vlastní

2 S1 Svítidlo S1-dodávka kus 1,00000 198 561,00 198 561,00 Vlastní

3 S11A Svítidlo S11A-dodávka kus 2,00000 4 668,00 9 336,00 Vlastní

4 S11B Svítidlo S11B-dodávka kus 2,00000 6 129,00 12 258,00 Vlastní

5 S12 Svítidlo S12-dodávka kus 1,00000 6 374,00 6 374,00 Vlastní

6 S13 Svítidlo S13-dodávka kus 1,00000 3 508,00 3 508,00 Vlastní

7 S14 Svítidlo S14-dodávka kus 2,00000 6 129,00 12 258,00 Vlastní

8 S15 Svítidlo S15-dodávka, 7 bm LED pásku kus 1,00000 1 348,00 1 348,00 Vlastní

9 S2 Svítidlo S2-dodávka kus 22,00000 10 274,00 226 028,00 Vlastní

10 S3 Svítidlo S3-dodávka kus 10,00000 12 954,00 129 540,00 Vlastní

11 S4 Svítidlo S4-dodávka kus 18,00000 5 234,00 94 212,00 Vlastní

12 S5 Svítidlo S5-dodávka kus 4,00000 5 993,00 23 972,00 Vlastní

Celkem 781 395,00

viz.výpis svítidel

viz.výpis svítidel

viz.výpis svítidel

viz.výpis svítidel

viz.výpis svítidel

viz.výpis svítidel

viz.výpis svítidel

viz.výpis svítidel

viz.výpis svítidel

viz.výpis svítidel

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - I.etapa

Elektroinstalace-svítidla

viz.výpis svítidel

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P1086

O: SO 01 - I.etapa

R: D.1.1.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 7661 Interiér 2 016 000,00
1 N01 Lavice do kaple kus 8,00000 118 000,00 944 000,00 Vlastní

2 N02 Lavice do kaple kus 2,00000 127 600,00 255 200,00 Vlastní

3 N03 Akustický panel nástěnný kus 4,00000 52 200,00 208 800,00 Vlastní

4 N04 Akustický panel nábytkový kus 2,00000 55 200,00 110 400,00 Vlastní

5 N05 Řečnický pult kus 1,00000 151 200,00 151 200,00 Vlastní

6 N06 Katafalk, včetně hydraulického systému kus 1,00000 346 400,00 346 400,00 Vlastní

Celkem 2 016 000,00

akustické panely 4ks minerální desky v každém panelu

akustické panely 2ks minerální desky v každém panelu

opláštění solid surface

hydraulický systém (plošina, motor) včetně horní desky s pojezdy

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - I.etapa

Interiér

přímotopy 2ks v každé lavici

přímotopy 2ks v každé lavici

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P1086

O: SO 01E

R: D.1.1.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 274 285,32
1 2101 Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet, bez svítidel kus 1,00000 274 285,32 274 285,32 Vlastní

Celkem 274 285,32

Položkový soupis prací a dodávek

Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Smuteční kaple - elektro

Elektroinstalace

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


